HARO SILVIA ALEJANDRA c/ DOMENE MICAELA MARINA s/ DESALOJO

LEGAJO N°: 1172/22

Concepción, 01 de febrero de 2023: I- Proveyendo presentación digital efectuada por el Dr.
Alejandro Bellomío: 1- Agréguese factura digital N° 00002-00000343 por un importe de pesos
quince mil ($ 15.000). Téngase presente. 2- Remítase el original de la factura a la Dirección del
Centro de Mediación Judicial a los fines del pago de los honorarios devengados conforme Art. 26 bis
de la Ley N° 7844, como fuera ordenado. II- Proveyendo presentación digital efectuada por la Dra.